Rev.2.4_00
超小型CMOS电压稳压器 S-817系列
 精工电子有限公司 1
 S-817系列是使用CMOS技术开发的3端子正电压稳压器。与传统
的电压稳压器相比，封装尺寸小(SC-82AB：2.0×2.1 mm)，最适
合在超小型移动设备上使用。
另外，作为输出电容器的使用种类多，也能够使用小型的陶瓷电
容器。而且，在低负载(1 µA)的条件下也能稳定工作。

Y：TO-92
输出电压
11 ~ 60
(例：15 表示输出电压为 1.5 V 时)
短路保护电路
A：有
B：无
*1. 请参照产品名目录。
超小型CMOS电压稳压器
S-817系列 Rev.2.4_00
4 精工电子有限公司
2. 产品名目录
2-1. S-817A系列
表1
输出电压 SC-82AB SOT-23-5
1.1 V ±2.0 % S-817A11ANB-CUA-T2 
1.2 V ±2.0 % S-817A12ANB-CUB-T2 
1.3 V ±2.0 % S-817A13ANB-CUC-T2 
1.4 V ±2.0 % S-817A14ANB-CUD-T2 S-817A14AMC-T2
1.5 V ±2.0 % S-817A15ANB-CUE-T2 
1.6 V ±2.0 % S-817A16ANB-CUF-T2 S-817A16AMC-T2
1.7 V ±2.0 %  
1.8 V ±2.0 % S-817A18ANB-CUH-T2 
1.9 V ±2.0 % S-817A19ANB-CUI-T2 
2.0 V ±2.0 % S-817A20ANB-CUJ-T2 
2.1 V ±2.0 % S-817A21ANB-CUK-T2 
2.2 V ±2.0 % S-817A22ANB-CUL-T2 
2.4 V ±2.0 % S-817A24ANB-CUN-T2 
2.5 V ±2.0 % S-817A25ANB-CUO-T2 
2.6 V ± 2.0 % S-817A26ANB-CUP-T2 
2.7 V ±2.0 % S-817A27ANB-CUQ-T2 
2.8 V ±2.0 % S-817A28ANB-CUR-T2 
2.9 V ±2.0 % S-817A29ANB-CUS-T2 
3.0 V ±2.0 % S-817A30ANB-CUT-T2 
3.2 V ±2.0 % S-817A32ANB-CUV-T2 
3.3 V ±2.0 % S-817A33ANB-CUW-T2 
3.4 V ±2.0 %  
3.5 V ±2.0 % S-817A35ANB-CUY-T2 
3.6 V ±2.0 % S-817A36ANB-CUZ-T2 
3.7 V ±2.0 % S-817A37ANB-CVA-T2 
3.8 V ±2.0 %  
4.0 V ±2.0 % S-817A40ANB-CVD-T2 
4.2 V ±2.0 % S-817A42ANB-CVF-T2 
4.3 V ±2.0 % S-817A43ANB-CVG-T2 
4.5 V ±2.0 % S-817A45ANB-CVI-T2 
4.8 V ±2.0 % S-817A48ANB-CVL-T2 
5.0 V ±2.0 % S-817A50ANB-CVN-T2 
5.2 V ± 2.0 %  
5.3 V ±2.0 %  
5.6 V ±2.0 % S-817A56ANB-CVT-T2 
6.0 V ±2.0 %  
备注 在希望使用上述输出电压值以外的产品时，请与本公司营业部咨询。
Rev.2.4_00 超小型CMOS电压稳压器
 S-817系列
 精工电子有限公司 5
2-2. S-817B系列
表2
输出电压 SOT-23-5 SOT-89-3 TO-92*1
1.1 V±2.0 % S-817B11AMC-CWA-T2 S-817B11AUA-CWA-T2 S-817B11AY-x
1.2 V±2.0 % S-817B12AMC-CWB-T2 S-817B12AUA-CWB-T2 
1.3 V±2.0 % S-817B13AMC-CWC-T2  
1.5 V±2.0 % S-817B15AMC-CWE-T2 S-817B15AUA-CWE-T2 S-817B15AY-x
1.6 V±2.0 % S-817B16AMC-CWF-T2 S-817B16AUA-CWF-T2 
1.7 V±2.0 % S-817B17AMC-CWG-T2  
1.8 V±2.0 % S-817B18AMC-CWH-T2 S-817B18AUA-CWH-T2 
1.9 V±2.0 %  S-817B19AUA-CWI-T2 
2.0 V±2.0 % S-817B20AMC-CWJ-T2 S-817B20AUA-CWJ-T2 
2.2 V±2.0 % S-817B22AMC-CWL-T2  
2.5 V±2.0 % S-817B25AMC-CWO-T2 S-817B25AUA-CWO-T2 S-817B25AY-x
2.7 V±2.0 %  S-817B27AUA-CWQ-T2 
2.8 V±2.0 % S-817B28AMC-CWR-T2  
3.0 V±2.0 % S-817B30AMC-CWT-T2 S-817B30AUA-CWT-T2 S-817B30AY-x
3.3 V±2.0 % S-817B33AMC-CWW-T2 S-817B33AUA-CWW-T2 S-817B33AY-x
3.5 V±2.0 % S-817B35AMC-CWY-T2 S-817B35AUA-CWY-T2 
3.6 V±2.0 %  S-817B36AUA-CWZ-T2 
3.7 V±2.0 % S-817B37AMC-CXA-T2 S-817B37AUA-CXA-T2 S-817B37AY-x
3.8 V±2.0 % S-817B38AMC-CXB-T2 S-817B38AUA-CXB-T2 
4.0 V±2.0 % S-817B40AMC-CXD-T2 S-817B40AUA-CXD-T2 S-817B40AY-x
4.2 V±2.0 % S-817B42AMC-CXF-T2  
4.3 V±2.0 %  S-817B43AUA-CXG-T2 
4.5 V±2.0 %  S-817B45AUA-CXI-T2 
5.0 V±2.0 % S-817B50AMC-CXN-T2 S-817B50AUA-CXN-T2 S-817B50AY-x
5.2 V±2.0 %  S-817B52AUA-CXP-T2 S-817B52AY-x
5.3 V±2.0 %  S-817B53AUA-CXQ-T2 
5.6 V±2.0 %  S-817B56AUA-CXT-T2 
6.0 V±2.0 %  S-817B60AUA-CXX-T2 S-817B60AY-x
*1. TO-92因捆包形态的不同，x有如下变化。
B：散装，T：卷带，Z：折叠
备注 在希望使用上述输出电压值以外的产品时，请与本公司营业部咨询。
超小型CMOS电压稳压器